МЭР
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2016                                                                                                                                № 15

О внесении изменений в постановление Мэра городского округа

Стрежевой  от 21.01.2016 №13

На основании решения  Организационного комитета по проведению публичных

слушаний от 22.01.2016

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Мэра городского округа Стрежевой от
21.01.2016 № 13 «О назначении публичных слушаний по проекту постановления
Администрации городского округа Стрежевой «О внесении изменений в схему
теплоснабжения городского округа Стрежевой на период до 2030 года»:

- наименование постановления изложить в редакции «О назначении публичных
слушаний по проекту постановления Мэра городского округа Стрежевой «Об
утверждении схемы теплоснабжения городского округа Стрежевой на период до 2030
года»;

- в пунктах 1, 2 слова «по проекту постановления Администрации городского округа
Стрежевой «О внесении изменений в схему теплоснабжения городского округа
Стрежевой на период до 2030 года» заменить словами «по проекту постановления Мэра
городского округа Стрежевой «Об утверждении схемы теплоснабжения городского округа
Стрежевой на период до 2030 года».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании – газете «Северная
звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского
округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа                                      В.М. Харахорин

	МЭР
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ